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Poznan, dnia 11.02.2025 .

SR/XV-270-3(7)-AG/25

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt- 1 ustawy Pzp na $wiadczenie ustug w zakresie
transportu sanitarnego na potrzeby nocnej i Swiatecznej opieki zdrowotnej dla Szpitala
Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-3-AG/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 5

Zgodnie z art. 284 ust. 2 | 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z pozn. zm.), Zamawiajgcy Szpital Miejski im. Franciszka
Raszei w Poznaniu, informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu zwrécono sie 0 wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ). Zamawiajgcy niniejszym publikuje tresc zapytan wraz
udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAN 5:

Pytanie nr 1

SWZ, rozdz. 3 Opis przedmiotu zaméwienia: Prosimy o doprecyzowanie skiadu personelu jaki jest
oczekiwany przez Zamawiajgcego. Czy do realizacji przedmiotu zamowienia Zamawiajacy oczekuje
zaoferowania zespotu transportowego w skiadzie 2 oséb: kierowca + sanitariusz?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga aby ustugi bedace przedmiotem zamowienia byly realizowane
przez kierowce z uprawnieniami do prowadzenia pojazdu, ktérym realizowane bedg ustugi. Na
wyrazne zgdanie Zamawiajgcego Wykonawca oddaje do dyspozycji sanitariusza. Pozostale zgodnie z
SWZ.

Pytanie nr 2

PPU, par. 4, ust. 1: Prosimy o doprecyzowanie skiadu personelu jaki jest oczekiwany przez
Zamawiajgcego. Czy poprzez osoby przeznaczone do realizacji przedmiotu zamoéwienia, ...
ratownicy Zamawiajacy ma na mysli: ratownika KPP lub sanitariusza?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymaga aby ustugi bedgce przedmiotem zamowienia byly realizowane
przez kierowce z uprawnieniami do prowadzenia pojazdu, ktérym realizowane bedg ustugi. Na

wyrazne zgdanie Zamawiajgcego Wykonawca oddaje do dyspozycji sanitariusza. Pozostate zgodnie z
SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawigjacy oczekuje iz oferent ma posiada¢ wpis do rejestru podmiotéw leczniczych (art. 100
ustawy z 15 kwietnia 2011r o dziatalno$ci leczniczej (Dz. U. z 2023 poz 991 ze zm.)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie oczekuje powyzszego.
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Pytanie nr 4

Prosimy o informacje czy wykonawcy majg spetnia¢ wymogi ustaw o dokumentacji medycznej
w zakresie ich udostepniania, przetwarzania oraz archiwizacji? Jezeli tak, to w jaki sposoéb
Zamawiajgcy zamierza weryfikowa¢ spetnienie wymogu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

SWZ, rozdz. 3 Opis przedmiotu zaméwienia: Szacunkowa ilo$¢ kilometrow realizowanych w okresie 1
roku obowigzywania umowy — 11 000 km. Szacunkowa ilo$¢ godzin realizowania ustugi w okresie 1
roku obowigzywania umowy — 7 200 godzin. UWAGAI!l Szacunkowa ilosci godzin rocznie oraz
szacunkowe iloéé kilometréw rocznie zostaly podane dla kalkulacji wartosci oferty, mogg si¢ one
roznié w trakcie realizacji zamoéwienia. Zamawiajacy bedzie realizowat zambwienie wediug potrzeb.
Wykonawcy nie przystuguje roszczenie o domaganie si¢ wykonania przewozow w wyzej wskazanej
szacunkowe] ilosci godzin i kilometrow ani tez roszczenie o zaptate wynagrodzenia za wykonane
przewozy w sytuacji, gdy ilos¢ wykonanych bedzie wyzsza niz wynikajgca z ilo$ci szacunkowych.

Zgodnie z Art. 29. pzp [Zasady opisywania przedmiotu zaméwienia]:

1. Przedmiot zamowienia opisuje sie w sposéb jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomoca dostatecznie
doktadnych i zrozumiatych okreslen, uwzgledniajac wszystkie wymagania i okolicznosci mogace miec
wplyw na sporzadzenie oferty.

2. Przedmiotu zaméwienia nie mozna opisywaé w sposob, ktéry mogtby utrudniac uczciwg
konkurencje.

Zamawiajacy okreslit szacunkowg iloc godzin i kilometréw na podstawie ktérej Wykoanwcy maja
wyceni¢ ryczattowg cene za realizacje przedmiotu umowy. Jednocze$nie Zamawiajgcy umiescit w
SWZ zapis stanowigcy prawo opcji lecz nie okreslajac zasad, na ktérych moze z niego skorzystac.
Zamawiajacy hie moze wymagaé od Wykonawcy realizacji wigkszej ilosci godzin i kilometrow bez
zaptaty za wykonang ustuge. Obowigzkiem Zamawiajgcego jest jednoznaczne okreslenie przedmiotu
zamoéwiernia ( w tym przypadku iloéci godzin oraz kilometrow) oraz uszczegélowienie w jakim zakresie
przedmiot zamdwienia moze ulec zwigkszeniu (prawo opcji) oraz jak WWykonawca ma oszacowac cene
za ustugi wykraczajace poza deklarowang przez Zamawiajgcego ilos¢ godzin oraz kilometrow, tak by
dla wszystkich Wykonawcéw byto to jasne i zrozumiate (zasada uczciwej konkurencii)

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Prosimy o wskazanie ile razy i na jakg kwote, w trakcie trwania obecnej umowy, natozono na
obecnego Wykonawce kary umowne z tytutu nieterminowego zrealizowania ustugi, braku realizacji
ustugi (niepodstawienia pojazdu), nieprawidtowosci w skiadzie osobowym ambulansu czy innych kar
umownych.

Odpowiedz: Na Wykonawce realizujgcego obecnie ustugi stanowigce przedmiot zamoéwienia nie
nakiadano kar wynikajgcych z obecnie realizowanej umowy.

Niniejszy dokument stanowi integralna czes¢ SWZ i jest wigzacy dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamoéwienia publicznego.
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Z powazaniem
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